令和５年度原村選挙管理委員会第１回臨時会会議録

開催日時 令和５年４月 18日(火) 午後 5時 3分

開催場所 原村役場 議員控室

出席委員（４人） 伏見廣仁  村田初穗  菊池利治  北原一幸

欠席委員 なし

出席職員 局長 秋山 雄飛  係長 小松 昌人

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 議事

伏見委員長は、事務局に各議事の内容を報告及び説明させ、出席委員の質疑を受けた。

そのてん末は、次のとおりである。

付議事件 審議の結果及び質疑・応答

○原村議会議員一般選挙 選挙時登録の

確定について

○原村議会議員一般選挙について

○公報掲載順番くじについて

〇投票記載所の氏名等、掲示の順番くじ

報告を受けた。

日程の確認をした。

掲載順番を決定した。

氏名等、掲示の順番を決定した。

日程第５ その他

 ・なし

日程第６ 閉会宣言

閉会時刻 午後 5時 32分

以上会議のてん末を承認し署名する。